22.

„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 267.

Vineri, 4 (16) Decembrie.

1887.

## BrașovŪ, 3 Decembrie 1887.

Analizându articulu din Sălăgiu, ce l'am publicat în fruntea numărului de Mercuri, ajungem la nisce rezultate foarte nesatisfăcătoare și cari trebuie să nască în noi cele mai serioase îngrijiri pentru viitor.

Despre ce tracteză acestu articulu?